【ラタ坊キャラクターの使用申請書】
年　　月　　日
（作成日を西暦で記入）
全国ラジオ体操連盟
事務局長　様
企業・団体名
代表者役職
氏　　　  名	㊞

ラタ坊キャラクターの使用申請について

このたび、下記のとおりラタ坊キャラクターを使用したいので、申請いたします。

記

１　使用目的

２　使用方法（使用する物、使用予定日等）

３　使用制限
　・ラタ坊キャラクター使用の無許諾又は許諾前使用をしない。
　・ラタ坊キャラクターの図柄及び配色を変更しない。

４　その他
[bookmark: _GoBack]　　上記１から３に記載した事項のほか、次のことに反した場合、使用取消しとなっても異議
は唱えません。
（１）ラジオ体操の適正な普及、奨励に支障となるような使い方はいたしません。
（２）特定の企業や商品の営利目的ととらえられるような使用はいたしません。
（３）使用企業・団体及び使用者個人は、反社会的勢力等に該当しないこと。

５　担当者（連絡先）
　・住　所　〒

・電　話
・会社（団体）名
・所属・役職名　　　　　　　　　　　　　・氏　名
・メールアドレス　　「　　　　　　　　　　　　　　　」